
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rossi Giuseppe

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 968      DEL 17/07/2020

OGGETTO: RISOLUZIONE  DELL`INCARICO  DI   COLLABORAZIONE  COORDINATA  E
CONTINUATIVA IN ATTO CON ALCUNI SANITARI.       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: RISOLUZIONE  DELL`INCARICO  DI   COLLABORAZIONE  COORDINATA  E
CONTINUATIVA IN ATTO CON ALCUNI SANITARI.   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 76 del 19.2.2020 “ Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento con BPE 2020”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 75816 del 17.12.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano l’Azienda verso l’esterno,  al  Dirigente  Amministrativo  della  Struttura  che adotta  la 
presente determinazione;

dato atto che il Dr. Simone Candieracci in servizio presso questa Azienda in qualità di Medico, 
titolare  di  incarico  di  collaborazione  coordinata  e  continuativa,  conferito  con  provvedimento 
deliberativo n. 178 del 25.3.2020 nell’ambito dell’emergenza sanitaria connessa alla diffusione del 
Virus Covid-19, con nota del 1.7.2020 acquisita agli atti in pari data, prot. n. 41427, comunica di 
recedere dal suddetto incarico con effetto dal 9.7.2020 al termine del periodo di preavviso dovuto;  

dato atto che la Dr.ssa Ottavia Lorusso in servizio presso questa Azienda in qualità di Medico, 
titolare  di  incarico  di  collaborazione  coordinata  e  continuativa,  conferito  con  provvedimento 
deliberativo n. 260 del 21.5.2020 nell’ambito dell’emergenza sanitaria connessa alla diffusione del 
Virus Covid-19, con nota del 1.7.2020 acquisita agli atti in pari data, prot. n. 41438 comunica di 
recedere dal suddetto incarico con effetto dal 9.7.2020 al termine del periodo di preavviso dovuto;  

dato atto che la Dr.ssa Aleksandra Radisavljevic in servizio presso questa Azienda in qualità di 
Medico,  titolare  di  incarico  di  collaborazione  coordinata  e  continuativa,  conferito  con 
provvedimento deliberativo n. 235 del 5.5.2020 nell’ambito dell’emergenza sanitaria connessa alla 
diffusione del Virus Covid-19, con nota del 1.7.2020 acquisita agli atti in pari data, prot. n. 41523 
comunica  di  recedere  dal  suddetto  incarico  con  effetto  dal  9.7.2020 al  termine  del  periodo  di 
preavviso dovuto;  

ritenuto, altresì, di prendere atto delle date indicate dal Dr. Candieracci, dalla Dr.ssa Lorusso e 
dalla Dr.ssa Radisavljevic, per la risoluzione degli incarichi in atto;

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato atto che  la  presente  determinazione  viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di formalizzare,  la risoluzione degli  incarichi di  collaborazione coordinata e continuativa 
per lo svolgimento dell’attività di Medico, in atto con i seguenti sanitari con effetto dalla 
data a fianco di ciascuno indicata:

Dr. Simone Candieracci dal 9.7.2020
nato a Chiavari (GE) l’8.5.1988

Dr.ssa Ottavia Lorusso dal 9.7.2020
nata a Foggia (FG) il 26.8.1994

Dr.ssa Aleksandra Radisavljevic dal 9.7.2020
nata in Serbia (EE) il 22.12.1993.

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

3. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed integrazioni,  il  presente provvedimento,  non soggetto a controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 968 del  17/07/2020

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: RISOLUZIONE  DELL`INCARICO  DI   COLLABORAZIONE  COORDINATA  E
CONTINUATIVA IN ATTO CON ALCUNI SANITARI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 20/07/2020 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Cortellari Livia -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Rossi Giuseppe -  Delegato Risorse Umane 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Cortellari Livia


		2020-07-20T11:00:38+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




